
UCHWAŁA NR LXIV/492/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Stanisława Biskupa             
i Męczennika w Bukowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 1 uchwały nr LXII/483/2023 Rady Miejskiej 
w Żarowie z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków, sposobów jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach środków pozyskanych z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika 
w Bukowie w kwocie 164 656,46 zł (słownie: sto sześćdziesiąt cztery tysiące sześćset pięćdziesiąt sześć złotych 
46/100) z przeznaczeniem na wykonanie konserwacji technicznej i estetycznej drewnianej, polichromowanej 
i złoconej ambony barokowej z Kościoła parafialnego w Bukowie, która zostanie przekazana w 2024 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarowie 

 
 

Roman Konieczny 

 

Id: 4887D16A-E784-45E3-BAFC-0767C9CEC8D2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z uczestnictwem Gminy Żarów w ogłoszonym przez Prezesa Rady Ministrów naborze wniosków 
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków i otrzymania Promesy wstępnej na wnioskowane zadanie 
oraz z uwagi na to, że na władzach publicznych, w tym jednostkach samorządu terytorialnego, ciąży obowiązek 
ochrony dziedzictwa kulturowego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

Id: 4887D16A-E784-45E3-BAFC-0767C9CEC8D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/492/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


